Mod. DIRETA                                            Nro 53/2026 UG P.M.P.
Números RS's 79 / 2026
Valor Total (R$) Valor total por extenso

5.490,00  CINCO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS
Unid. Gestora Requisitante P.M.P.

Fornecedor 508576 MARQUES & GODEGHESI LTDA
Nome Fantasia SYM GRÁFICA DIGITAL

AVE AV. TIRADENTES 122 NORTE CENTRO                                  PEDERNEIRAS                             30.499.242/0001-32  3284-7350          SP 99768-8555     17280-000